GABINETE DO VEREADOR DR. ADISON QUINTEIRO

INDICAÇÃO nº____

Indico à Secretaria Municipal de Mobilidade e

Serviços Urbanos que seja realizada a roçagem das

margens da Rua Governador Dias Lopes, especialmente

no trecho próximo ao CRAS.

O vereador DR. ADISON QUINTEIRO, no uso das suas atribuições legais, INDICA ao

Secretário Municipal de Mobilidade e Serviços Urbanos, SR. ROBSON LORENCINE

CECCON, que seja realizada roçagem das margens da Rua Governador Dias Lopes,

especialmente no trecho próximo ao CRAS do bairro Anchieta.

Justifico tal solicitação diante das condições atuais do local, onde o mato alto tem causado
transtornos à população, dificultando a mobilidade, comprometendo a segurança dos
pedestres, favorecendo o aparecimento de insetos e impedido os pedestres de transitar
pelo passeio, sendo então forçados a utilizar a via juntamente com os veículos
motorizados.

Desta forma, conto com o pronto atendimento por parte do Executivo Municipal, visando
o bem-estar e a segurança dos moradores da região.

Plenário Urias Simões dos Santos,10 de outubro de 2025.

                                                                  DR. ADISON QUINTEIO

                                                                             VEREADOR

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350032003000340033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350032003000340033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350032003000340033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350032003000340033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350032003000340033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350032003000340033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350032003000340033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 350032003000340033003A005000

Assinado eletronicamente por Dr. Adison Quinteiro em 10/10/2025 13:40

Checksum: 153A033936CBB3E8DB632DA1FDF1D3ADF818ED4205D175D363EB97396F6957FB

Autenticar documento em https://anchieta.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 350032003000340033003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.